Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

EL 1939.200
Piastra di chiusura 19"

Stato: 31/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

EL 1939.200 - Piastra di chiusura 19"

Piastre di chiusura in alluminio in diverse unita d'altezza. Per chiudere gli slot inutilizzati nel

piano di montaggio.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Vantaggi
Materiale
Superficie
Unita di altezza
Confezione
Peso netto
Peso lordo
Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

EL 1939.200

Per l'installazione nei contenitori e negli armadi per elettronica, con
passo 19".

Per chiudere gli slot inutilizzati nel piano di montaggio
Alluminio, spessore 3 mm
Anodizzato naturale

9 HE

3 pz.

4.5

5.08

76169990
4028177012820
EC000456

EC000456

27189217



