

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



EL 1939.200

Piastra di chiusura 19"

Stato: 31/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

EL 1939.200 - Piastra di chiusura 19"

Piastre di chiusura in alluminio in diverse unità d'altezza. Per chiudere gli slot inutilizzati nel piano di montaggio.

Caratteristiche

Codice prodotto	EL 1939.200
Descrizione prodotto	Per l'installazione nei contenitori e negli armadi per elettronica, con passo 19".
Vantaggi	Per chiudere gli slot inutilizzati nel piano di montaggio
Materiale	Alluminio, spessore 3 mm
Superficie	Anodizzato naturale
Unità di altezza	9 HE
Confezione	3 pz.
Peso netto	4.5
Peso lordo	5.08
Codice tariffa doganale	76169990
EAN	4028177012820
ETIM 9	EC000456
ETIM 8	EC000456
ECLASS 8.0	27189217